N 75/2 - 80262

1

Cod.
1.01079.
4.00276.
1.01078.
4.01343.
1.00789.
1.00761.
2.00180.
4.00259.

1.00087.1
1.00825.1
1.05318.
1.01049.
1.01050.
8.02630.
1.00129.
1.00846.
4.00242.
1.01119.
1.00909.
1.00843.
1.01048.
1.01039.
1.01063.
1.01064.
1.01038.
1.01062.
4.00232.2
4.00243.
4.00312.
1.00088.
3.00097.
4.00305.2
1.00847.
1.01190.
2.28006.
1.00757.
4.00237.
4.00234.
4.00235.
2.00118.
1.01222.
1.01043.
1.00128.1
1.00129.
3.00102.
1.00758.
1.01003.
2.27096.
1.01220.4
1.01221.1
1.01055.

Cod. 000

4| S
|

Denominacion

Tapa caja
Programador A 1040
Caja

Cuerpo quemador
Telerruptor

Tapa

Grano

Turbina

Brida de fijacion
Motor

Motor 240V

Racor 3/8”

Arandela 3/8”
Bomba B10 N
Arandela 1/4”

Tubo retorno

Tapa

Flexible aspiracion
Flexible retorno
Machén

Machén

Capucha vidrio
Tornillo expulsién aire
Arandela

Vidrio

Racor martinete
Reduccién

Cuerpo martinete
Gr. martinete completo
Arandela 1/8”
Goma de calidad

Eje martinete

Tubo martinete
Racor

Roseta

Eje clapeta

Muelle

Dado

Tornillo registro max.
Dado

Proteccion termostato
Termostato

Racor 1/4”

Arandela 1/4”

Anillo de calidad
Clapeta aire

Boquilla

Tornillo

Resistencia acorazada
Tubo bomba depésito
Termoémetro

Cod.
1.01437.
1.01050.
3.08083.
1.01226.
1.00052.
1.00027.
1.05544.
4.01409.

1.01219.1
3.08083.
1.00841.2
1.00862.
1.00838.
1.00839.1
1.00863.
1.01225.
1.01223.
8.01803.
2.00183.
1.01180.2
1.05543.
1.00845.2
8.01905.
1.01112.1
1.01036.
1.01031.
1.01010.
1.00764.
1.01011.
4.00228.
4.00364.
4.01269.
4.01463.
1.01023.
1.00088.
1.01189.
1.00088.
1.00128.
1.00129.
4.00229.
4.00366.
4.01270.
4.01469.
1.01022.1
2.00186.
4.00289.
1.00741.
4.01262.
1.00840.
1.01056.

TAV @

N 75/2/240 - Cod. 00083940

Denominacion
Racor 1/4”
Arandela 1/4”
Anillo de calidad
Tirante
Racor 1/8”
Cable electrodo
Placa eléctrodo
Electrodo de ascesiéon
Tubo depdsito zocalo delantero
Anillo de calidad
Brida de cremallera
Canoén
Junta aislante
Placa delantera
Deflector
Filtro dep&sito
Dep0osito
Gr. depdsito completo
Tornillo
Base delantera VE
Abrazadera electrodo
Soporte piston
Gr. soporte pistén
Muelle piston
Soporte inyector
Placa de cierre
Semi-junta lado bomba
Acoplamiento B-M
Semi-junta lado motor
Valvula electromagnética
Bobina para V.E.
Vavlula elec. 240V
Bobina para V.E. 240V
Junta
Arandela 1/8”
Racor 1/8”
Arandela 1/8”
Racor 1/4”
Arandela 1/4”
Valvula electromagnética
Bobina para V.E.
Valvula electr. 240V
Bobina para VE 240V
Piston
Tornillo
Fotorresistencia
Transformador
Transformador 240V
Pernio cremallera
Muelle termémetro






